נוכח כל האמור לעיל מצאתי כי העובדות המפורטות בכתב האישום מגלות עבירה של נהיגה בשכרות וכי על הנאשמת
להשיב לכתב האישום.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ו, 21 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.